

حادثه‌ها

مرگ ۱۸۹ نفر در تیرماه بر اثر غرق‌شدگی

● سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد: در تیر امسال ۱۸۹ نفر بر اثر غرق‌شدگی جان خود را از دست دادند که در مقایسه با دیگر ماه‌های سال بیشترین تعداد تلفات را دربر می‌گیرد. روزهای آخر فصل تابستان در حال سپری‌شدن است؛ فصلی که همواره به بیشترین آمار تلفات غرق‌شدگی در کشور همراه بوده و متأسفانه در کنار تماایل بیشتر به شنا و آب‌تنی در تابستان، به دلیل بی‌توجهی به هشدارها و نکات ایمنی، تعدادی از هم‌وطنان بر اثر غرق‌شدگی در رودخانه و دریا جان خود را از دست می‌دهند. براساس این گزارش در چهارماهه نخست امسال، بیشترین آمار تلفات غرق‌شدگی در تیر گزارش شده است. در این ماه ۱۸۹ نفر بر اثر غرق‌شدگی جان خود را از دست دادند که در مقایسه با دیگر ماه‌های سال بیشترین تعداد تلفات را دربر می‌گیرد. این در حالی است که در چهارماهه ابتدایی امسال، آمار تلفات غرق‌شدگی هر ماه در مقایسه با مدت مشابه آن در سال قبل با کاهش مواجه بوده، حتی غرق‌شدگی در تیر امسال نیز که بیشترین رقم را داشته نسبت به تیر سال قبل (۲۰۰ فوتی) ۵.۵ درصد کاهش نشان می‌دهد. این گزارش تأکید دارد: به نظر می‌رسد بخشی از این کاهش آمار به دلیل محدودیت‌های کرونی و کاهش سفر اتفاق افتاده است؛ به نحوی که در چهارماهه ابتدایی سال جاری ۴۸۴ نفر (شامل ۴۰۷ مرد و ۷۷ زن) بر اثر غرق‌شدگی در کشور جان خود را از دست داده‌اند. این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که آمار تلفات ۵۱۲ نفر بود، ۵.۵ درصد کمتر شده است. در ادامه این گزارش آمده است در این میان طبق روال همیشگی رودخانه‌ها بیشترین تعداد غرق‌شدگان را داشته‌اند. در چهار ماه نخست سالار جاری ۱۴۷ نفر بر اثر غرق‌شدگی در رودخانه‌ها جان باختند که در مقایسه با سال قبل ۲۶.۱ درصد کاهش نشان می‌دهد. پس از رودخانه‌ها، دریا با ۸۹ فوتی (۸۳ نفر خارج طرح و شش نفر در محدوده ایمن‌سازی‌شده)، استخر کشاورزی با ۷۱، دریاچه مصنوعی و سد با ۴۲، استخر شنا با ۴۱، کانال با ۳۱، حوض و حوضچه با ۱۶، دریاچه طبیعی با ۱۴ و چاه با هشت فوتی به ترتیب بیشترین آمار تلفات غرق‌شدگی را داشته‌اند. ۲۵ نفر نیز در سایه مکان‌های ایبی جان خود را از دست داده‌اند. پزشکی قانونی در این گزارش تصریح کرده است در این مدت استان‌های مازندران با ۷۵، خوزستان با ۵۳ و گیلان با ۳۶ فوتی بیشترین آمار مرگ ناشی از غرق‌شدگی را داشته.

واژگونی مرگ‌بار پژو با ۱۲ سرنشین

● سرپرست فرماندهی انتظامی سیمرجان گفت: واژگونی خودروی سواری پژو در محور سیمرجان- استان فارس حامل ۱۱ تبعه غیرمجاز افغان و یک راننده ایرانی دو کشته و ۱۰ مجروح برجا گذاشت. سرهنگ منصور رمضان‌نژاد زمان حادثه را شامگاه شبه اعلام کرد و توضیح داد: این سواری در کیلومتر ۱۵ محور سیمرجان - فارس با ایست مأموران انتظامی مواجه شد اما فرار کرد و به علت سرعت زیاد تعادل خود را از دست داد و واژگون شد. وی افزود: در این حادثه دو نفر در دم جان باختند و ۱۰ نفر هم در بیمارستان‌های سیمرجان بستری شدند. رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشکده علوم پزشکی سیمرجان نیز با بیان اینکه حال شش نفر از مجروحان بدحال بوده است، اعلام کرد: مصدومان حادثه از طریق شش دستگاه آمبولانس اورژانس و هلال‌احمر یک آمبولانس معدن کل‌گهر به بیمارستان‌های این شهرستان انتقال یافتند.

جدول ۴۰۳۲ ■ طراح: بیژن گورانی

افقی:

۱- سوره نودوسوم قرآن- ضربه‌ای در بوکس- قسمتی از مجموعه ۲- عمل شکل‌دادن میله و پروفیل فلزات- دوره تجزیه حیات اروپا ۳- پره‌ای انتهایی بدن پرندگان- آذوقه سفر- مسئول تقسیم آب در مزارع ۴- تبل- کجاوه- هم‌تیمی ۵- سواره- نوعی ماهی استخوانی دریای خزر- مخفیانه ۶- روزنامه چاپ سوریه- روز نهم ذی‌الحجه- درس نگارش۷- اراده- قطعی برای کتاب- شهر سردباران ۸- قابلیت ارتجاعی دارد- سوغات کرمان- هیبت و شکوه- رانند مزاحم ۹- کارشناس تعیین ارز و بها- عطاکردن- چند رای ۱۰- رقیبان- مال‌الشعیر- مکر و حيله ۱۱- تخم کتان- خدمتکار پیر- بشارت‌دهنده ۱۲- گرگ‌داشتن- پراکنده‌شدن- احساس آزاددهنده ۱۳- بی‌خبر از پیاده- رنگ سیاه- زمینه ۱۴- قاره کریستف‌کلمب- از آثار اکتان کریستی، بانوی جنایی‌نویس انگلیسی ۱۵- ورودی- فرمانی نظامی- بزرگ‌تر از گردان.

عمودی:

۱- یک حرف و سه حرف- شیوه حل مشکل- طراح ۲- کتابی در منطق و فلسفه از ابن‌سینا- باب روز ۳- بله انگلیسی- فلاکت و خواری- سر سبز را می‌دهد بر باد ۴- به دنبال هم قرارگرفتن- ضرر- چاه جهنم ۵- الهه عشق- ستاره پروین- دشنام‌گو ۶- لباس- آفتاب پرست- پهناور ۷- عبور گروهی از افراد نظامی در صفوف منظم- کارگر ساختمانی- کیسه پول قدیمی ۸- از جشنواره‌های باشکوه سینما- ویروس سکی- از لوازم خانگی گازی-

شرق: مرد سارق که سرباز بدقره را به قتل رسانده است، به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، مرداد سال جاری سرباز وظیفه‌ای به نام عبدالجبار در حال انتقال متهم ۲۸ساله‌ای به نام علی از دادسرا به کلانتری ۱۱۰ شهدا بود که متهم گریخت. سپس سربازپلیس به تعقیب او پرداخت. متهم در جریان تعقیب‌وگریز سرباز وظیفه را با ضربات چاقو به‌شدت زخمی کرد. بیکر نیمه‌جان سرباز وظیفه به بیمارستان منتقل شد، اما ساعتی بعد به‌خاطر شدت خون‌ریزی به شهادت رسید و بعد از آن ردیابی گسترده عامل جنایت آغاز شد.

مأموران با تحقیقات پلیسی رد علی را در حوالی کرج یافتند و او را درحالی‌که سوار بر موتور سرقتی بود، بازداشت کردند.

علی در بازجویی‌ها به درگیری خونین با سرباز وظیفه اعتراف کرد و گفت: من آشپز بودم و در دو دانشگاه آشپزی می‌کردم. اما مدتی قبل بی‌کار شدم. بی‌کاری باعث شد با همسرم اختلاف پیدا کنم. همسرم از من جدا شد و همراه دختر هشت‌ساله‌ام به توپس‌رکان رفت. بعد از آن از سال ۹۸ شروع به سرقت موتور کردم و از این طریق خرج زندگی‌ام را تأمین می‌کردم.

متهم ادامه داد: پنج روز قبل از حادثه، مقابل بیمارستان فجر رقوم و یک موتور هوندا ۱۲۵ در سرقت کردم. سپس به خیابان محلاتی رفتم و آنجا وقتی یک موتور آپاچی را دیدم، موتور هوندا را رها کردم و آپاچی را دزدیدم. چند روز بعد بار دیگر برای سرقت مقابل

بیمارستان فجر رفتم. محیط بیرونی بیمارستان طوری بود که آنجا سرقت موتور برابرم راحت‌تر بود. من در حال سرقت یک موتور آپاچی بودم که صاحب موتوری که چند روز قبل آن را دزدیده بودم و تصویرم را در دوربین مداربسته دیده بود، من را شناخت و همراه برادرهایش به من حمله کردند و من را به‌شدت کتک زدند. سپس آنها با پلیس تماس گرفتند.

علی در ادامه اعترافاتش گفت: درحالی‌که سروصورت و دستم به‌شدت آسیب دیده بود، من را به کلانتری ۱۱۰ شهدا بردند، اما چون زخمی بودم، من را برای درمان به بیمارستان امام سجاد ناجا منتقل کردند تا کتفم را جابیندازند. پزشکان دستم را باندپیچی کردند و آتل بستند. آنها گفتند چند روزی باید در بیمارستان بمانم؛ اما به اصرار سرباز وظیفه از بیمارستان مرخص شدم و به کلانتری برگشتم.

ایس متهم درباره نحوه فرار گفت: صبح روز بعد سرباز عبدالجبار من را برای بازجویی به دادسرای شرق تهران برد. آنجا قاضی برابرم وبنیقه صمدیلونی صادر کرد. همان‌جا دستبند یک متهم را که قاضی حکم آزادی‌اش را صادر کرده بود، باز کردند و به دست من زدند. حتی به پایم هم پایند زدند. سپس من و سرباز

حوادث

قاتل سربازپلیس در انتظار محاکمه



عبدالجبار سوار تاکسی شدیدم تا دادسرا به کلانتری برگردیدم. وسایل شخصی من ازجمله یک قبضه چاقو که همیشه همراه داشتم، داخل یک کیسه بود که آن را به دستم دادند. در نزدیکی کلانتری‌ما از ماشین پیاده شدیدم تا ساندویچ بخیریم. من کنار درخت نشسته بودم که سرباز پابندم را باز کرد و آن را داخل کیسه انداخت و کیسه را به دستم داد. من تا آنجا قصد فرار نداشتم. قرار بود

همان‌جا کنار خیابان با هم ساندویچ بخوریم؛ اما سرباز وظیفه پشیمان شد و گفت بهتر است به کلانتری برویم و غذای‌مان را در کلانتری بخوریم. آن موقع بود که یکباره به فکر فرار افتادم. من در یک لحظه از داخل کیسه، چاقویم را بیرون آوردم و آن را داخل جیبم گذاشتم و در یک لحظه از غفلت سرباز استفاده کردم. کیسه را به سمت او پرتاب کردم و گریختم؛ اما او من را تعقیب کرد و با هم گلاویز شدیم. من فقط برای اینکه او رهایم کند، چند ضربه چاقو به سینه و شکم او زدم. سپس به سمت میدان اصلی رفتم و پشت یک خودرو پنهان شدم. چون به یکی از دست‌هایم دستبند بود، آن را باند پوشاندم تا کسی به من شک نکند. سپس سوار تاکسی شدم و به پاکدشت رفتم.

متهم ادامه داد: من آنجا یک قیچی آهن‌بر خریدم

و دستبند را از دستم باز کردم و آن را داخل کانال آبی در پاکدشت انداختم. سپس به سمت کرج رفتم و یک موتور سرقت کردم که دوباره بازداشت شدم. من واقعا قصد کشتن سرباز وظیفه را نداشتم و فقط می‌خواستم از دست او فرار کنم که با هم گلاویز شدیم و در یک لحظه او را با چاقو زدم.

با اعترافات متهم بازپرس سوابق او را بررسی کرد و مشخص شد این مرد از مدتی قبل دست به سرقت موتور می‌زده و سارق سابقه‌دار است. علت جدایی همسرش از او نیز همین مسئله بود. این در حالی بود که خانواده سرباز جوان نیز از مرد متهم شکایت کردند و خواستار مجازات او شدند.

پدر و مادر عبدالجبار گفتند: ما برای بزرگ‌کردن پسرمان تلاش زیادی کرده بودیم، او قرار بود بعد از پایان دوران سربازی با دختری که دوست داشت ازدواج کند و خانواده تشکیل دهد. حتی برای خودش شغلی پیدا کرده بود. پسر ما ۲۰ساله بود و اینکه به شکلی جعبع به قتل برسد، اصلا منصفانه نیست؛ به‌همین‌دلیل درخواست قصاص برای متهم را داریم.

با پایان جلسات بازجویی و اخذ آخرین دفاع در مرحله دادسرا از متهم، پرونده دزد سابقه‌دار با صدور کفرخواست در کوتاه‌ترین زمان ممکن به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا به جرم او رسیدگی شود. مرد سارق به اتهام قتل عمدی، جرح غیرمؤثر در قتل، سرقت و تخریب دستبند، تمرد از فرمان مأمور پلیس، حمل سلاح سرد و سرقت موتورسیکلت محاکمه می‌شود.

اشد مجازات در انتظار زورگیران خشن اتوبان تهران–کرج

را خواند. سپس متهم ردیف اول در اظهارات خود گفت: آن روز دارو مصرف کرده بودم و قصد زورگیری نداشتم. اسلحه‌ای که موقع زورگیری درآوردم و در فیلم منتشرشده دیده می‌شود، اسلحه واقعی نبود.

در ادامه متهم ردیف دوم نیز ادعا کرد که قصد آنها سرقت مسلحانه نبوده و ماجرا فقط یک درگیری بوده است. نماینده دادستان در شعبه یک دادگاه انقلاب اسلامی کرج با رد اظهار ندامت متهمان خطاب به آنها گفت: مجازات حبس برای شما مانع انجام ارتکاب جرم‌های بعدی نبوده است.

او درباره ادعای متهم ردیف اول مبنی بر اینکه ابزار مورد استفاده در زورگیری فندک بوده، گفت: شما در اظهارات خود اعلام کردید که هر زمان که مجبور می‌شدید، از اسلحه گرم استفاده می‌کردید.

رئیس‌کل دادگستری استان البرز تصریح کرد: رای این پرونده، پس از رسیدگی در دادگاه و به تشخیص هیئت قضائی دادگاه صادر خواهد شد که با توجه به سرقت‌های مسلحانه متعدد، اشد مجازات در انتظار متهمان خواهد بود.

پرداخت وجه برای خرید پارچه و عدم دریافت کالا و پاسخ‌گونبودن فرد فروشنده، شناسایی متهم در دستور کار پلیس قرار گرفت. او افزود: با بررسی مستندات ارائه‌شده آسوی شاکای مشخص شد متهم با درج آگهی دروغین در سایت دیوار اقدام به دریافت بیعانه از خریداران کرده و دیگر پاسخ‌گوی تماس‌های آنها نیست. این مقام انتظامی بیان کرد: با تلاش کارشناسان پلیس فضا هویت و محل سکونت متهم در یکی از روستاهای اطراف بندرعباس مشخص و او در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. سرگرد بهمنی گفت: متهم در تحقیقات فنی پلیس و در مواجهه با مستندات موجود به جرم خود اعتراف کرد و گفت برای خرید وسایل شخصی و داشتن مشکلات مالی و رفع نیاز شخصی مرتکب جرم شده و از سهل‌انگاری کاربران سوءاستفاده کرده است.

سودوکو سخت ۳۰۲۸

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۳۰۲۸

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

رخداد

کلاهبرداری

با درج آگهی فروش موبایل

● رئیس پلیس فتای غرب استان تهران از شناسایی و دستگیری عامل برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان با ترغند درج آگهی جعلی فروش موبایل در سایت دیوار خبر داد.

سرهنگ سیدنظام موسوی افزود: با مراجعه و شکایت تعدادی از شهروندان مبنی‌بر کلاهبرداری از آنان در سایت دیوار، پرونده‌ای در این پلیس تشکیل شد و موضوع در دستور کار پلیس فتای غرب تهران قرار گرفت. وی ادامه داد: بررسی‌های اولیه از شاکیان نشان داد آنها ازطریق آگهی درج‌شده در سایت دیوار قصد خرید موبایل داشته‌اند که پس از واریز مبلغی به‌عنوان بیعانه به شماره حساب اعلام‌شده، فروشنده دیگر پاسخ‌کو تماس نبوده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: این متهم با درج آگهی با قیمت وسوسه‌انگیز فروش گوشی موبایل آیفون و در سایت دیوار، اقدام به اخذ بیعانه از قربانیان می‌کرد و پس از اخاذی از چندین نفر سسیم‌کارت خود را تعویض و مجددا با مشخصات دیگری اقدام به درج آگهی می‌کرده‌است. درنهایت کارشناسان پلیس فسا پس از انجام یک‌سری اقدامات فنی و تخصصی و هماهنگی با دادسرا، متهم را در یک عملیات غافلگیرانه در غرب استان تهران دستگیر و مقدار زیادی کارت بانکی به اسم‌های مختلف کشف و ضبط کردند.

سرهنگ موسوی به هم‌وطنان توصیه کرد: قبل از اطمینان به صحت اطلاعات ارائه‌شده فروشنده، اقدام به واریز وجه نکنید و حتی‌الامکان ارتباطات و خرید و فروش‌ها را به صورت حضوری انجام دهید و از افرادی خرید کنید که امکان ملاقات حضوری آنها پیش از انجام معامله فراهم باشد و قبل از خرید، کالا را با دقت مورد بررسی قرار دهید.

تلفات توفان در آمریکا از ۶۰ نفر گذشت



● شمار قربانیان توفان «آیدا» در ایالات متحده در حالی به دست‌کم ۶۶ نفر افزایش پیدا کرده که تلاش‌ها برای امدادرسانی در مناطق حادثه‌دیده ادامه دارد. وقوع توفان آیدا با خسارت‌های درخسور توجهی همراه بود که به تخریب خانه‌ها، آب‌گرفتگی ساختمان‌ها، سقوط تیرهای برق و کشته‌شدن دست‌کم ۶۶ نفر منجر شده است.

فرماندار ایالت نیوجرسی از شناسایی دو قربانی دیگر خبر داد و گفت: تاکنون مجموع قربانیان در این ایالت به ۲۷ نفر رسیده و چهار نفر نیز مفقود شده‌اند. دپارتمان سلامت لوئیزیانا نیز از فوت دو نفر در یک مرکز نگهداری از سالمندان خبر داد که مجموع قربانیان توفان در این ایالت نیز به ۱۲ نفر رسیده است. مقامات دو ایالت می‌سی‌سی‌پی و آلاباما نیز هرکدام از مرگ دو نفر خبر دادند و در نیویورک نیز دست‌کم ۱۶ نفر کشته شده‌اند. در ایالت پنسیلوانیا پنج نفر و در دو ایالت مریلند و کنتیکت نیز هرکدام یک کشته گزارش شده است.

۵		۳		
			۴	۳
	۱			
۳	۷	۸		۲
۹	۶	۷	۲	۸
		۹	۴	
	۷		۱	۸
۹		۵	۲	۶
	۱	۶	۷	
۵				۷

۶		۴		
۹			۱	۶
	۵	۲	۸	
۲	۸	۳	۴	۱
	۷	۶		۸
۱	۴	۷	۵	۶
		۸	۳	۵
		۶	۹	۷
			۵	۸

۴	۱	۲	۳	۵	۹	۸	۷	۶
۶	۵	۷	۱	۳	۹	۴	۲	۸
۵	۳	۹	۲	۴	۶	۸	۱	۷
۲	۶	۱	۵	۷	۳	۴	۹	۸
۸	۶	۳	۴	۱	۷	۵	۲	۹
۳	۴	۶	۱	۸	۵	۹	۴	۷
۹	۴	۸	۶	۳	۷	۵	۱	۲
۱	۷	۵	۹	۲	۳	۶	۸	۴
۲	۶	۴	۸	۳	۷	۱	۵	۹
۸	۵	۱	۲	۶	۹	۷	۳	۴
۳	۹	۷	۴	۱	۵	۸	۶	۲
۱	۳	۹	۷	۵	۲	۶	۴	۸
۴	۸	۵	۱	۹	۶	۳	۷	۲
۷	۶	۵	۳	۸	۴	۱	۵	۹
۶	۱	۲	۹	۴	۸	۵	۷	۳
۵	۴	۸	۶	۷	۳	۲	۹	۱
۹	۷	۳	۵	۲	۱	۴	۸	۶

۴	۱	۲	۳	۵	۹	۸	۷	۶	۳	۲	۱
۱	۴	۱	۳	۵	۹	۸	۷	۶	۳	۲	۱
۲	۶	۴	۱	۳	۵	۹	۸	۷	۶	۳	۱
۳	۹	۷	۴	۱	۵	۲	۶	۸	۳	۷	۵
۴	۸	۵	۱	۹	۶	۳	۷	۲	۹	۱	۵
۵	۳	۹	۷	۴	۱	۵	۲	۶	۸	۳	۱
۶	۱	۲	۹	۴	۸	۵	۷	۳	۲	۹	۱
۷	۶	۴	۱	۳	۵	۹	۸	۷	۶	۳	۱
۸	۵	۱	۲	۶	۹	۷	۳	۴	۸	۵	۱
۹	۷	۳	۵	۲	۱	۴	۸	۶	۷	۳	۱
۱۰	۲	۹	۷	۴	۱	۵	۲	۶	۸	۳	۱
۱۱	۳	۹	۷	۵	۲	۶	۴	۸	۳	۷	۵
۱۲	۴	۸	۵	۱	۹	۶	۳	۷	۲	۹	۱
۱۳	۵	۳	۹	۷	۴	۱	۵	۲	۶	۸	۳
۱۴	۶	۱	۵	۷	۳	۴	۹	۸	۳	۷	۵
۱۵	۷	۶	۵	۳	۸	۴	۱	۵	۲	۶	۸